
 
Uchwała nr 423/I/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 15 stycznia 2025 r. 

  
w sprawie: zatwierdzenia listy Strażników Społecznej Straży Rybackiej upoważnionych              

do skorzystania z ulgi w składce na ochronę i zagospodarowanie wód w 2025 roku 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.                                                         
w oparciu o Uchwałę nr 390/X/2024 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                
z dnia 30 października 2024 r. 

 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

Na wniosek Komisji ds. Ochrony Wód przyznaje zniżkę dla aktywnych strażników Społecznej Straży 
Rybackiej z 3 letnim stażem należących do Grup Terenowych przy Kołach OM PZW, posiadających 
ważną legitymację Społecznej Straży Rybackiej oraz członkostwo w Okręgu Mazowieckim PZW. 
 

 § 2 
  

Zobowiązuje się Skarbników Kół do wydania znaczków składki członkowskiej na ochronę                                                
i zagospodarowanie wód z ulgą III dla strażników Społecznej Straży Rybackiej tylko i wyłącznie                               
po okazaniu legitymacji Społecznej Straży Rybackiej ważnej na 2025 rok. 
 

§ 3 
Imienna lista aktywnych strażników Społecznej Straży Rybackiej z 3 letnim stażem w Okręgu 
Mazowieckim PZW upoważnionych do skorzystania z ulgi III stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Upoważnia się Prezydium Zarządu Okręgu do przyznawania zniżek dla aktywnych strażników Społecznej 
Straży Rybackiej z minimum 3-letnim stażem, którzy należą do Grup Terenowych przy Kołach OM PZW, 
a ich wnioski wpłynęły do Komisji Ochrony Wód po dniu 8 stycznia 2024 r. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód                        Prezes Zarządu Okręgu  
  
 
 
                         Dariusz Ferens                                                                                    Piotr Kołodziejek 
 

 

 



 
Uchwała nr 424/I/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                      
z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie: zmian w składach Komisji niezbędnych do realizacji zadań statutowych                                               

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

Na podstawie § 47 pkt. 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

                                                                          § 1 

Powołuje następujące składy Komisji niezbędne do realizacji zadań statutowych Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie: 

I. Komisja ds. Organizacyjnych 
 

     Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  

1. Maciej Sławiński – przewodniczący  Koło OM PZW nr 6   
2. Paweł Ciołek – zastępca    Koło OM PZW nr 62  
3. Edward Dygudaj – sekretarz   Koło OM PZW nr 134 
4. Marek Krawiecki – członek   Koło OM PZW nr 7 
5. Bogdan Penconek – członek   Koło OM PZW nr 4 
6. Grzegorz Zając – członek    Koło OM PZW nr 23 
7. Renata Piotrowska-Frelik                      pracownik Biura Okręgu 

 

II. Komisja ds. Promocji   
      Roman Pierzchanowski – Wiceprezes ds. Promocji 

1. Piotr Rybicki – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Maciej Sławiński – zastępca   Koło OM PZW nr 6 
3. Bartłomiej Siwik – sekretarz   Koło OM PZW nr 13  
4. Tobiasz Glinka – członek   Koło OM PZW nr 23 
5. Marcin Popowski     pracownik Biura Okręgu 

 

III. Komisja ds. Zagospodarowania Wód 
Dariusz Ferens – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód  

1. Dariusz Klejnons – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Paweł Ciołek – zastępca    Koło OM PZW nr 62 
3. Grzegorz Gomułka – sekretarz   Koło OM PZW nr 58 
4. Marek Kulesza – członek   Koło OM PZW nr 60 
5. Marek Krawiec – członek    Koło OM PZW nr 7 
6. Mariusz Ligięza – członek    Koło OM PZW nr 100 
7. Janusz Panak – członek    Koło OM PZW nr 13 
8. Roman Pierzchanowski – członek  Koło OM PZW nr 13 
9. Antoni Śwetlikowski – członek   Koło OM PZW nr 74 
10. Grzegorz Zając – członek    Koło OM PZW nr 23 
11. Paweł Zakrzewski – członek   Koło OM PZW nr 6   
12. Zbigniew Gasiński                         pracownik Biura Okręgu 
13. Łukasz Strzałkowski                  pracownik Biura Okręgu 



 

IV. Komisja ds. Ochrony Wód  
Dariusz Ferens – Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód 

1. Grzegorz Gomułka – przewodniczący Koło OM PZW nr 58 
2. Piotr Rybicki – zastępca    Koło OM PZW nr 62 
3. Paweł Ciołek – sekretarz    Koło OM PZW nr 62 
4. Szczepan Czernecki – członek    Koło OM PZW nr 53 
5. Artur Komar – członek    Koło OM PZW nr 13 
6. Rafał Wojtkowiak – członek    Koło OM PZW nr 38 
7. Sebastian Stefaniak                  strażnik ESR 
8. Zbigniew Gasiński             pracownik Biura Okręgu 

 
V. Komisja ds. Ekonomiczno – Finansowych 

Radosław Czajkowski – Skarbnik Z.O.  

1. Edward Dygudaj – przewodniczący   Koło OM PZW nr 134  
2. Grzegorz Zając – zastępca    Koło OM PZW nr 23 
3. Piotr Rybicki – sekretarz    Koło OM PZW nr 62 
4. Artur Niewiadomski – członek   Koło OM PZW nr 88  
5. Zbigniew Petrów – członek   Koło OM PZW nr 4 
6. Anita Parzyszek    pracownik Biura Okręgu 

 

VI. Komisja ds. Inwestycyjno – Schroniskowych 
       Maciej Sławiński – Wiceprezes ds. Inwestycyjno-Schroniskowych  

1. Andrzej Kamiński – przewodniczący  Koło OM PZW nr 24 
2. Grzegorz Gomułka – zastępca  Koło OM PZW nr 58 
3. Piotr Kapler – członek   Koło OM PZW nr 3 
4. Sławomir Olikowski – członek  Koło OM PZW nr 15 
5. Bogdan Penconek – członek  Koło OM PZW nr 4 
6. Paweł Zakrzewski – członek   Koło OM PZW nr 6 

 
VII. Okręgowy Kapitanat Sportowy 

Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  

1. Daniel Sobczak – przewodniczący OKS            Koło OM PZW nr 7 
2. Waldemar Pastusiak – przewodniczący Kolegium Sędziowskiego   Koło OM PZW nr 90  
3. Piotr Kaczmarek – przewodniczący dysc. feederowej           Koło OM PZW nr 105  
4. Piotr Klimkowski – przewodniczący dysc. podlodowej          Koło OM PZW nr 105  
5. Michał Kołodziejski – przewodniczący dysc. młodzieżowej          Koło OM PZW nr 114  
6. Marek Krawiecki – przewodniczący dysc. muchowej           Koło OM PZW nr 7 
7. Artur Niewiadomski – przewodniczący dysc. spławikowej           Koło OM PZW nr 88 
8. Tomasz Pawlak – przewodniczący dysc. karpiowej           Koło OM PZW nr 41 
9. Maciej Sławiński – przewodniczący dysc. spinningowej          Koło OM PZW nr 6 
10. Bartosz Szumidło – przewodniczący meethod feeder                       Koło OM PZW nr 26 
11. Waldemar Grzelak – członek                          Koło OM PZW nr 2 
12. Piotr Pawłowski – pracownik Biura  

VIII. Okręgowa Komisja Młodzieżowa 
Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  

1. Michał Kołodziejski – przewodniczący Koło OM PZW nr 114 
2. Grzegorz Pacuszka – sekretarz  Koło OM PZW nr 7 
3. Paweł Błażejewski – członek   Koło OM PZW nr 115 
4. Marek Krawiecki – członek      Koło OM PZW nr 7 
5. Dariusz Leńczuk – członek       Koło OM PZW nr 62 
6. Katarzyna Zawistowska – członek       Koło OM PZW nr 62 

 



IX. Okręgowe Kolegium Sędziowskie 
Daniel Sobczak – Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży  

1. Waldemar Pastusiak – przewodniczący Koło OM PZW nr 90 
2. Waldemar Grzelak – zastępca  Koło OM PZW nr 2 
3. Edyta Ponichtera – sekretarz   Koło OM PZW nr 67   
4. Waldemar Lewandowski – członek      Koło OM PZW nr 5 
5. Wojciech Palmowski – członek   Koło OM PZW nr 114 
6. Zenon Staszczyk – członek     Koło OM PZW nr 134 

      

X. Komisja ds. Odznaczeń 
Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  

1. Piotr Rybicki – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Jarosław Pisarczyk – zastępca  Koło OM PZW nr 61 
3. Janusz Panak – sekretarz    Koło OM PZW nr 13 
4. Mirosław Konopka – członek   Koło OM PZW nr 13 
5.    Dariusz Molendowski – członek   Koło OM PZW nr 114 
6.    Renata Piotrowska-Frelik   pracownik Biura Okręgu   
 

XI. Komisja ds. Oceny Działalności Kół 
Edward Dygudaj – Wiceprezes ds. Organizacyjnych  

1. Paweł Ciołek – przewodniczący  Koło OM PZW nr 62 
2. Zbigniew Lewandowski – sekretarz   Koło OM PZW nr 58 
3. Kamila Bailing – członek    Koło OM PZW nr 62 
4. Dariusz Klejnons – członek    Koło OM PZW nr 62 
5. Dariusz Majewski – członek    Koło OM PZW nr 4 
6. Michał Kołodziejski – członek  Koło OM PZW nr 114 
7. Jarosław Pisarczyk – członek   Koło OM PZW nr 61 
8. Anna Suska – członek    Koło OM PZW nr 11 
9. Renata Piotrowska-Frelik   pracownik Biura Okręgu  

 

XII. Komisja ds. współpracy z Kołami 
 
1. Grzegorz Gomułka – rejon wschodni 

Koła nr 1,4,5,13,14,19,21,22,23,29,30,36,39,58,61,69,84,88,90 

2. Maciej Sławiński – centrum 
Koła nr  2,3,6,7,8,28,31,32,35,41,43,50,53,56,78,100 

3. Radosław Czajkowski – rejon Warszawa-Zachód 
Koła nr  9,11,15,17,18,24,49,54,55,67,75,79,99 

4. Piotr Rybicki – rejon Mińsk Mazowiecki 
Koła nr 10,12,16,25,26,33,45,46,62,94,96 

5. Dariusz Ferens – rejon ostrołęcki   
Koła nr 34,38,42,60,63,64,65,66,68,70,72,73,74,80,81,83,85,86,87 

6. Dariusz Molendowski – rejon płocko-włocławski 
Koła nr: 

102,103,105,106,107,108,112,113,114,115,117,119,120,121,122,124,125,126,127,128 

7. Edward Dygudaj – rejon łódzki 
Koła nr 109,110,130,131,133,134,140 



 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 378/IX/2024 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                   
w Warszawie z dnia 30 września 2024 r., w sprawie: zmian w składach Komisji niezbędnych do realizacji 
zadań statutowych Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Wiceprezes Z.O.ds. Organizacyjnych               Prezes Zarządu Okręgu 

 

 

         Edward Dygudaj                                                           Piotr Kołodziejek             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
     Uchwała nr 425/I/2025 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie: uchylenia Uchwały nr 07/2025 Zarządu Koła nr 65 w Małkini Górnej                                      

z dnia 05.01.2025 r. 
 
 

 
Na podstawie § 47 pkt. 19) w oparciu o § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

 Zarząd Okręgu Mazowiecki Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

Uchyla Uchwałę nr 07/2025 Zarządu Koła nr 65 w Małkini Górnej z dnia 05.01.2025 r. 
 
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi Zarządu Okręgu ds. Organizacyjnych. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  Wiceprezes Z.O. ds. Organizacyjnych                                                 Prezes Zarządu Okręgu   
 
 
 
        Edward Dygudaj                                                                                                Piotr Kołodziejek 
 

 

                         

                                                  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w związku z podjętą 
Uchwałą nr 07/2025 przez Zarząd Koła nr 65 w Małkini Górnej w dniu 05.01.2025 r., informuje                               
co następuje: 
 
Zgodnie z zapisem § 55 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego oraz ordynacji wyborczej przyjętej 
Zarządzeniem Pełnomocnika do kierowania pracą Okręgu Mazowieckiego PZW z dnia 08.07.2021 r., na 
szczeblu koła zarząd jest tworzony przez prezesa zarządu oraz członków zarządu. Wybór prezesa różni 
się od wyborów pozostałych członków zarządu. 
Prezes Zarządu Koła jest wybierany przez członków walnego zgromadzenia sprawozdawczo-
wyborczego. W przypadku rezygnacji prezesa, jego odwołanie nie wymaga podjęcia uchwały przez 
zarząd koła. Niezbędne jest jednak zwołanie nadzwyczajnego walnego zgromadzenia członków koła                  
w terminie do 3 miesięcy od daty rezygnacji. 
 


